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To: 5.1.2e EEE @minvws.nl]
Cc: 5.1.2e @minvws.nl]
From: )
Sent: Tue 3/10/2020 1:31:50 PM

Subject: RE: 15 million x 3M medical face masks and other protective medicalequipment for purchase

Received: Tue 3/10/2020 1:31:50 PM
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Hoi,

Net met EA®Llinderdaad afgesproken dat wij (RIVM en PG) hier niks mee doen. Geef ik vanmiddag door aan EEE3
Groeten, [EXER]

var:INE EXE oinvws.nb
Verzonden: dinsdag 10 maart 2020 08:51

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: 15 million x 3M medical face masks and other protective medical equipment for purchase

Ha IEREEN,

Pakken jullie deze dan verder op? Of hebben jullie nog iets van mij of het RIVM nodig? Ik stem in ieder geval even af met [EER
van het RIVM, dat dit een aanvulling wordt op de inspanningen die we via de Joint Procurement doen.

Groet,
51.2e

Van: ZEEE EEE ins.
Verzonden: dinsdag 10 maart 2020 08:14

minvws.nl>

) mins; IEE
Onderwerp: RE: 15 million x 3M medical face masks and other protective medical equipment for purchase

Hoi EXE
Ja ik heb dit voorstel voorgelegd aan GGD GHOR, gezamenlijk besloten om iig onze interesse kenbaar te maken.

Groet,

Verzonden: maandag 9 maart 2020 22:37

<BR @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: 15 million x 3M medical face masks and other protective medical equipment for purchase

Hoi dames en heer,

Excuses hele dag in vergadering gezeten en dus niet gezien dat ik iets moest sturen. Als iets haast heeft, graag een appje. Daar

reageer ik het best op!

Is eea ook goed afgestemd met GGD ghor? lk zag rivm wel in de cc staan, maar gezien de inspanningen vanilla misschien ook

goed om nog even met hem dit af te stemmen?

ES
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ ) |

= minvws.nl |

Van: 5.1.2e < minvws.nl>

Verzonden: maandag 9 maart 2020 11:50

minvws.nl>;
@ minvws.nl>;

Onderwerp: RE: 15 million x 3M medical face masks and other protective medical equipment for purchase

Dear HSC Secretariat,

With regards to the proposal of medical face masks and other PPE, that was circulated yesterday, we would hereby like to

express our interest on behalf of the Netherlands. We hope that details on prices will be send as soon as possible.

Best regards,

CEN
Ministry of Health, Welfare and Sport
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